
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/240 – hr. hl. m. Praha – II/101 (II/240 Kralupy n. 

Vlt. směr Tursko, km 12,802-14,620 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 04. 05. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-203/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Froněk, spol. s.r.o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený dne 

16. 05. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ověřený dne 11. 

07. 2022 – Robert Suchánek 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 

Finanční správy České republiky ověřené dne 18. 05. 2022 

(platné ke dni 13. 05. 2022) 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

 Čestné prohlášení dodavatele ke spotřební dani ze dne 12. 08. 

2022, podepsané Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou 

společnosti 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 

a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 07. 07. 2022 

nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) ověřené dne 07. 

07. 2022 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 07. 06. 2022 



2 

 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 07. 06. 2022 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

 Živnostenský list ze dne 26. 04. 2007 – provádění staveb 

jejich změn a odstraňování 

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 38137 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0013296 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

   

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silnic zahrnující 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

silničním válcem 

s investičními náklady 

minimálně 6 200 000 Kč 

bez DPH každá. 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „I/6 Vahaneč - Budov“, podepsané Bc. 

Lukášem Hnízdilem, ředitelem správy Karlovy Vary 

(Ředitelství silnic a dálnic ČR)  

 Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „Rekonstrukce ulic Zdeňka Štěpánka, 

bezejmenná, Vinohradská, U Křížku“, podepsané dne 

Petrou Vostárkovou, (město Rakovník)  

 Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „TV pro výstavbu rodinných domů v lokalitě 

ZA VODÁRNOU, Luzná 11-2. ETAPA-Komunikace“, 

podepsané dne Václavem Kejlou, starostou (obec Lužná) 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Stavbyvedoucí: Jakub John 

 Středoškolské – SPŠ stavební a obchodní akademie Kladno 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce 

 Profesní životopis podepsané 08. 08. 2022 Jakubem 

Johnem 

 Osvědčení o autorizaci č. 38137 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0013296 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 



3 

 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z obchodního rejstříku) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 38137 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013296 – Jakub 

John 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

  

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

 

I/6 Vahaneč - Budov  

- Finanční objem stavby: 47,047 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2020 – 9/2020 

- Místo stavby: I/6 Vahaneč - Budov 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Stavba řešila opravu silnice 1/6 v provozní staničení km 87,025 

- 90,846. Celková délka úseku je 3,821 km. V úseku staničení 88,549 - 90,846 



4 

 

se jedná o třípruhovou PK (délka 2,297 km), v úseku staničení 87,025 - 88,549 

se jedná o dvoupruhovou PK (délka 1,524m). V rámci opravy došlo k výměně 

krytových vrstev vozovky a sanaci podkladních vrstev. V rámci objektu byly 

řešeny bezpečnostní závady.  

 Frézování stávajícího živičného krytu, celkové množství 5.551,22 m3. 

 Zrušení, oprava a úprava propustků pod silnicí a sjezdy na přilehlá 

pole ze železobetonových trub DN400 a DN500, DN600 a DN800 

včetně šikmých čel. 

 Čištění a dláždění příkopů.  

 Sanace podkladních vrstev výztužným geokompozitem dle IP 115, 

celkové množství 935 m2. Oprava trhlin v podkladních vrstvách, 

celkové množství 620 m. 

 Pokládka asfaltových vrstev (SMA 11S PmB 45/80-65, ACL 22S PmB 

25/55-60 a ACL 22S 50/70),  

 Obnova definitivního vodorovného dopravního značení (plast, profil 

zvučící a strukturálně nehlučný) a doplnění prvků zvyšujících 

bezpečnost (osazení směrových sloupků).  

 Obnova a doplnění bezpečnostního zařízení byla realizována osazením 

nových ocelových jednostranných svodidel AXIMUM (Hradil) pro 

úroveň zadržení NI a N2, v celkovém množství 1.484 m 

 

Rekonstrukce ulic Zdeňka Štěpánka, bezejmenná, Vinohradská, U 

Křížku  

- Finanční objem stavby: 14,354 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2019 – 05/2020 

- Místo stavby: rekonstrukce ulic Zdeňka Štěpánka, bezejmenná, Vinohradská, 

U Křížku 

- Objednatel: Město Rakovník (IČO:  002 44 309, sídlo Husovo nám. 27, 269 

18, Rakovník) 

- Obsah prací: Předmětem stavby byla rekonstrukce místních obslužných 

komunikací v lokalitě Vinohrady, v ulicích Zdeňka Štěpánka, Bezejmenná, 

Vinohradská a U Křížku, o celkové délce 988 m. 

Rekonstrukcí se rozumí provedení nové konstrukce vozovky, chodníků, 

parkovacích ploch, vjezdů na parcely a stání pro kontejnery. Součástí akce je 



5 

 

řešení odvodnění zpevněných ploch a koordinace se souvisejícími stavbami. 

 

TV pro výstavbu rodinných domů v lokalitě ZA VODÁRNOU, Luzná 11-

2. ETAPA-Komunikace 

- Finanční objem stavby: 11,857 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2019 – 10/2019 

- Místo stavby: obec Lužná 

- Objednatel: Obec Lužná (IČO:  002 44 031, sídlo Masarykovo nám. 89, 270 

51, Lužná) 

- Obsah prací: Novostavba pozemních komunikací, místní obslužné 

komunikace šířky dopravního prostoru 10,00m a návrhové rychlosti 30 km/h. 

Komunikace jsou navrženy jako „ZÓNA 30" se zklidňujícími prvky jako jsou 

příčné prahy, parkovací stání se změnou jejich umístění na pravé a levé straně 

vozovky. 

Celková výměra ploch s obrusem z asfaltového betonu ACO 11 50/70 tl. 50 

mm je 4 190 m2. 

Celková výměra ploch ze zámkové dlažby v tl. 60 nebo 80 mm je 3 556 m2. 

Veřejná zeleň - v rámci stavby byla realizován koncept sadovnických úprav v 

rozsahu - 46 ks stromů, 3 213 keřů, 876 trvalek. Součástí díla je mobiliář, 

dětské hřiště. 

písm. c) a d) 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Jakub John 

- Středoškolské – SPŠ stavební a obchodní akademie Kladno 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Osvědčení o autorizaci č. 38137 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013296 

- Odborná praxe 15 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „I/27 Hradačka - 

průtah“ – objem 12,654 mil. Kč, „Libušín – rekonstrukce ulic Důl Jan 

a Černá zem“ – objem 15,421 mil. Kč, „II/603 Jesenice - Vestec“ – 

objem 11,824 mil. Kč, další uvedeny v životopise 

- Zaměstnanec společnosti Froněk 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 



6 

 

Doklady k zajištění obalovny: 

 Inventární karta majetku – obalovna Benninghoven TBA 160/240 podepsané Ing. 

Kamilem Hrbkem 23. 08. 2022 

 Plán trasy – 69,7 km, Kamenolom Brant 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2022-08-24T08:07:01+0200




